
UCHWAŁA Nr 4/2011 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI  

z dnia 17 lutego 2011 r. 

w sprawie przyznania dofinansowania projektów zgłoszonych w ramach Programu Współpracy 

Powiatu Gołdapskiego z podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego 

na rok 2011 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 września 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2010 nr 28, poz. 146) oraz  § 7 „Programu Współpracy Powiatu 

Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2011” stanowiącego załącznik do uchwały 

nr II/9/2010 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 2010 r. uchwala się, co następuje: 

§1 

Wspiera się projekty wyłonione w konkursie ofert: 

1. W ramach priorytetu Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, dziedzictwo historyczno 

- kulturowe w tym mniejszości narodowych: 

a) Stowarzyszenie „Żytkiejmska Struga” - zadanie pod nazwą „Święto sękacza” - wysokość wsparcia 

5900, 00 zł 

b) Gołdapskie Stowarzyszenie Pszczelarzy - zadanie pod nazwą „ Tradycje Pszczelarstwa Powiatu 

Gołdapskiego”- wysokość wsparcia 3000, 00 zł 

c) Związek Ukraińców w Polsce Oddział Mazurski - zadanie pod nazwą „XI Międzynarodowe 

Koncerty Muzyki Cerkiewnej” - wysokość wsparcia 2000, 00 zł 

 

2. W ramach priorytetu Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 

a) UKS „TRÓJKA” - zadanie pod nazwą „Organizacja imprez sportowych z bezpieczeństwa ruchu 

drogowego o zasięgu gminnym i powiatowym rozwijających tężyznę fizyczną oraz znajomość 

przepisów drogowych” - wysokość wsparcia 2000, 00 zł 

b) UKS „Banie Mazurskie” - zadanie pod nazwą „Organizacja XXIII Mazurskiego Biegu Ulicznego” - 

wysokość wsparcia 3000, 00 zł 

c) Ludowy Klub Sportowy „ POGOŃ” - zadanie pod nazwą „Tydzień Sportu dla Wszystkich-Banie 

Mazurskie 2011” - wysokość wsparcia 2550, 00 zł 

 

3. W ramach priorytetu Nauka, edukacja, oświata, wychowanie i działania na rzecz integracji 

europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpraca między społecznościami: 

a) Stowarzyszenie Kulturalno-Ekologiczno-Turystyczne „Alternatywa” - zadanie pod nazwą „Wstęp 

do 3.P.K.O.” - wysokość wsparcia 3500, 00 zł 

 



4. W ramach priorytetu Promocja i organizacja wolontariatu oraz działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

a) Stowarzyszenie „Partnerstwo Sztuk”- zadanie pod nazwą „Wolontariat numer jeden” - wysokość 

wsparcia 5050, 00 zł 

 

5. W ramach priorytetu Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży: 

a) Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Ełckiej Oddział przy parafii p.w.św. Leona 

Wielkiego w Gołdapi - zadanie pod nazwą „Wyjazd edukacyjno- wypoczynkowy w Pieniny” - 

wysokość wsparcia 3000, 00 zł 

 

6. W ramach priorytetu Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy, poprzez wspieranie działalności Centrum Wspierania 

Aktywności Społecznej: 

a) Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Centrum Wspierania Aktywności Społecznej” - 

wysokość wsparcia 5000, 00 zł 

 

7. W ramach priorytetu Działalność charytatywna na rzecz młodzieży z terenu powiatu 

gołdapskiego podejmującej studia wyższe: 

a) Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Gołdapski Fundusz Stypendialny” - wysokość 

wsparcia 5000, 00 zł 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi.  

§3 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1.    Ewa Bogdanowicz- Kordjak  /-/ 

2.    Stefan Piech                           /-/                                         Starosta Gołdapski 

3.    Alicja Iwaniuk                      /-/                                     Andrzej Ciołek  /-/ 

4.    Barbara Woźniak /-/ 


